
www.lionrockdaily.com 2025.8.11 | MON

2025.8.11 | MON

2025.8.11 | 星期一

2025 年8月11日 星期一

2025.8.11 | MON

2025 年8月11日 星期一

P13 體育

連環噩耗 化悲憤為力量

秘密簽強鋒

水浸眼眉 天鵝大力反撲櫻花

馬會編號
FB4296
FB4099
FB4117
FB4306*
FB4225
FB4307
FB4121
FB4120
FB4167
FB4160

開賽時間
周一6:00pm
周一6:00pm
周一6:00pm
周一10:00pm
周二12:00am
周二1:00am
周二1:00am
周二1:00am
周二1:45am
周二2:00am

賽事
澳足盃
日職
日乙
國際賽
芬超
國際賽
瑞超
瑞超
葡超
荷乙

主隊
(乙1)
(10)
(19)
(56)
(4)
(88)
(6)
(3)
(8)
(10)

都會之星
大阪櫻花
山口雷法
南非
赫爾辛基
烏干達
加爾斯
艾夫斯堡
艾斯杜尼

阿爾克馬爾青年隊

主
4.25
1.54
2.38
2.73
2.21
1.67
1.9
1.38
1.84
2.95

和
4
3.95
2.95
2.62
3.65
3
3.3
4.4
3.15
3.6

客
1.54
4.3
2.68
2.6
2.46
4.95
3.3
5.4
3.65
1.94

客隊
(職8)
(20)
(11)
(81)
(3)
(121)
(7)
(16)
(15)
(甲17)

FC麥克阿瑟
新潟天鵝
甲府風林
畿內亞
伊斯韋斯
尼日爾
哥登堡
華納莫
艾馬多拉
華域克

直播

TVB 82

日職第 25 輪有直播，第
10位大阪櫻花主場對包尾（第
20位）新潟天鵝。天鵝在各項
賽事6連敗，不過只落後尾三
橫濱水手兩分，為求護級必須
盡快走出低谷，面對攻強守弱
的大阪櫻花，即使作客亦不會
坐以待斃，必然喪攻求搶分，
投注首選大盤。（TVB 82周一
6:00pm直播）
天鵝近況差主因是防線不

濟，連續6仗每場
最少都失兩
球。不過前
線擁有具經

驗及級數的小野裕二策動，這
6場比賽也攻入了5球，現時護
級形勢水浸眼眉，當然要焗
攻；櫻花中場擁有質態兼備的
香川真司領軍，前線又有把握
力強橫的拉菲爾達施華取分，
入球能力在日職排前3名。可
惜防線太差，近5場聯賽共失9
球，尤其上仗作客對護級對手
湘南比馬，也在連番失誤下踢
到完場前被逼和3:3！今仗主場
面對另一弱旅新潟天鵝，同樣
會搶攻求重返勝軌，兩軍今年
3月最後一次交手賽和2:2，今
仗預期同樣會多波入。

上周一，波圖在他們的火龍主場，與西
甲馬德里體育會友賽，當球員在場上熱完
身，全場大約49,000名球迷坐穩準備觀看
比賽時，突然有一名球員跑入球場，然
後擴音器宣布，球隊的新26號球員——
盧克迪莊出場！在他出場前，波圖只
有數名高級職員知道他的加盟。

34 歲的荷蘭國腳中鋒盧克迪
莊，於2014年起先後兩度効力燕豪
芬，貢獻186球及98個助攻，
期間亦曾轉會西維爾兼捧得歐

霸盃，並曾外借巴塞隆拿，上季與
燕豪芬約滿前，也交出18個入球及
13助攻。波圖高層在簽下他後「頑
皮」地作出特別安排，因為該會在
八、九十年代有個傳統，就是在熱身
賽時宣布新球星加盟，當時資訊及網
絡並不發達，要保守秘密相對容易。
今次盧克迪莊加盟，在周一早上

才登機飛赴葡萄牙，抵達球會接受體
檢時，連醫生也被蒙在鼓裏，果然到
登場時，引發球迷瘋狂尖叫及掌聲！
盧克迪莊感到十分夢幻：「球會要求
我保密，上飛機都等到最後時刻，呢
個安排真係好驚喜啦！」

馬會編號
FB4159
FB4262
FB4174
FB4216
FB4198*
FB4203
FB4191
FB4190
FB4195

開賽時間
周二2:00am
周二2:45am
周二3:45am
周二5:58am
周二6:57am
周二7:00am
周二9:00am
周二11:00am
周二11:05am

賽事
荷乙
法乙
葡超
阿甲
智甲
巴甲
墨超
墨超
墨超

主隊
(18)
(11)
(3)
(17)
(14)
(19)
(15)
(17)
(13)

燕豪芬青年隊
艾米恩斯
波圖
防衛者
利馬切
青年人
利昂
祖亞雷斯

聖路易斯體育會

主
3.55
4.95
1.53
1.99
2.42
3.4
3.4
3.35
4.1

和
3.85
3.5
3.7
2.68
3.1
2.95
3.35
3.4
3.8

客
1.69
1.55
4.8
3.9
2.52
2
1.85
1.85
1.6

客隊
(8)
(甲16)
(6)
(12)
(4)
(13)
(5)
(4)
(6)

安曼
蘭斯
甘馬雷斯
萊斯查
奧達斯
哥連泰斯
蒙特雷
托盧卡
藍十字

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

波圖今夏參戰世冠盃，暑假休
息時間較短，回國後更接二

連三接到噩耗！兩名前球員迪亞
高祖達及其弟弟安達施華，在上
月車禍雙雙身亡，傷痛未過，前
隊長佐治哥斯達又在上周二因心
臟病離世，對球會及球迷來說，
都是連環打擊！會方已決定在今
場比賽安排悼念儀式。波圖今夏
由36歲少帥法利奧利執教，這位
新帥曾在尼斯及阿積士證明自
己，球隊季前熱身賽3戰全勝，
包括在上周一1:0擊退實力及狀
態均佳的馬德里體育會。從馬體
會昨晨作客贏紐卡素表現可見，
波圖目前的進度及狀態值得信
賴。何況球隊今夏積極擴軍，動
用近9,000萬歐元簽入9名新兵，
當中來自哥本哈根的丹麥中場超
新星費奧賀特，在對馬體會的熱
身賽光芒四射並一箭定江山。
波圖職球員賽前雖然受連環

噩耗分心，不過以會長保亞斯為
首的領導層，都表明不幸事件會

令球會上下更團結。球隊U19代
表上周末出戰摩里倫斯，賽前展
示佐治哥斯達球衣悼念，結果以
3:0大勝，賽後教練亦讚揚球員拚
勁可嘉，相信甲組隊也
會有相同爭勝決心，
何況陣中現時並
無傷兵，可以夫
添出擊爭響頭炮。

甘馬雷斯欺善怕惡

甘馬雷斯雖然長
居葡超中上游，不過財
力及兵源始終與列強有距離，
況且該隊向來欺善怕惡，近3次
與波圖交手1和2負共失7球。球
隊在今夏轉會巿場亦失去包括
中堅菲臘比李華士及中場祖奧
文迪斯等重心戰將，加上長
人中堅奧斯卡李華士及王
牌中場森姆養傷，實力
進一步削弱，作客無
力搗亂波圖的悼念
大會。

葡超首輪壓軸戲，上屆季軍波圖主場出戰第6位甘馬雷斯。這場比賽
原定上周末上演，不過因為波圖名宿佐治哥斯達離世，波圖忙於安排其身
後事，比賽延至今夜舉行。波圖季前休息時間雖較少，但熱身賽表現出
色，今仗球會上下都志切以勝利獻給前隊長，主場出擊戰意加零一，力足
擊退技遜一皮的客軍，波圖讓半一吼上盤。（開賽時間：周二3:45am）

波圖主場首演
發 霆雷

火龍球場送驚喜

■大阪櫻花
香川真司老
而彌堅。

■波圖U19上周末出
賽前與象徵佐治哥斯
達的2號球衣合照。

■盧克迪莊是波圖送給球迷的驚喜。

■

波
圖
今
仗
會
為
佐
治
哥

斯
達
安
排
悼
念
儀
式
。

洛
迪
高
摩
拉

波
圖
中
場

艾
希
奧
華

波
圖
射
手

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主場

古
斯
達
禾
施
華

甘
馬
雷
斯
前
鋒




