

葡超首輪壓軸戲，上屆季軍波圖主場出戰第6位甘馬雷斯。這場比賽原定上周末上演，不過因為波圖名宿佐治哥斯達離世，波圖忙於安排其身後事，比賽延至今夜舉行。波圖季前休息時間雖較少，但熱身賽表現出色，今仗球會上下都志切以勝利獻給前隊長，主場出擊戰意加零一，力足擊退技遜一皮的客軍，波圖讓半一吼上盤。（開賽時間：周二3:45am）

連環噩耗 化悲憤為力量

# 波圖主場首演

**波圖**圖今夏參戰世冠盃，暑假休息時間較短，回國後更接二連三接到噩耗！兩名前球員迪亞高祖達及其弟弟安達施華，在上月車禍雙雙身亡，傷痛未過，前隊長佐治哥斯達又在上周二因心臟病離世，對球會及球迷來說，都是連環打擊！會方已決定在今場比賽安排悼念儀式。波圖今夏由36歲少帥法利奧利執教，這位新帥曾在尼斯及阿積士證明自己，球隊季前熱身賽3戰全勝，包括在上周一1:0擊退實力及狀態均佳的馬德里體育會。從馬體會昨晨作客贏紐卡素表現可見，波圖目前的進度及狀態值得信賴。何況球隊今夏積極擴軍，動用近9,000萬歐元簽入9名新兵，當中來自哥本哈根的丹麥中場超新星費奧賀特，在對馬體會的熱身賽光芒四射並一箭定江山。

波圖職球员賽前雖然受連環噩耗分心，不過以會長保亞斯為首的領導層，都表明不幸事件會

令球會上下更團結。球隊U19代表上周末出戰摩里倫斯，賽前展示佐治哥斯達球衣悼念，結果以3:0大勝，賽後教練亦讚揚球員拚勁可嘉，相信甲組隊也會有相同爭勝決心，何況陣中現時並無傷兵，可以夫添出擊爭響頭炮。

**甘馬雷斯欺善怕惡**

甘馬雷斯雖然長居葡超中上游，不過財力及兵源始終與列強有距離，況且該隊向來欺善怕惡，近3次與波圖交手1和2負共失7球。球隊在今夏轉會市場亦失去包括中堅菲臘比李華士及中場祖奧文迪斯等重心戰將，加上長人中堅奧斯卡李華士及王牌中場森姆養傷，實力進一步削弱，作客無力搗亂波圖的悼念大會。

## 水浸眼眉 天鵝大力反撲櫻花



■ 大阪櫻花  
香川真司老而彌堅。

**重心推介**  
入球大細  
[2.5/3] 大

日職第25輪有直播，第10位大阪櫻花主場對包尾（第20位）新潟天鵝。天鵝在各項賽事6連敗，不過只落後尾三橫濱水手兩分，為求護級必須盡快走出低谷，面對攻強守弱的大阪櫻花，即使作客亦不會坐以待斃，必然喪攻求搶分，投注首選大盤。（TVB 82周一6:00pm直播）

天鵝近況差主因是防線不濟，連續6仗每場最少都失兩球。不過前線擁有具經

驗及級數的小野裕二策動，這6場比賽也攻入了5球，現時護級形勢水浸眼眉，當然要焗攻；櫻花中場擁有質態兼備的香川真司領軍，前線又有把握力強橫的拉菲爾達施華取分，入球能力在日職排前3名。可惜防線太差，近5場聯賽共失9球，尤其上仗作客對護級對手湘南比馬，也在連番失誤下踢到完場前被逼和3:3！今仗主場面對另一弱旅新潟天鵝，同樣會搶攻求重返勝軌，兩軍今年3月最後一次交手賽和2:2，今仗預期同樣會多波入。

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	
FB4296	周一 6:00pm	澳足盃	(乙)	都會之星	4.25	4	1.54	(贊8) FC 麥克阿瑟	now
FB4099	周一 6:00pm	日職	(10)	大阪櫻花	1.54	3.95	4.3	(20) 新潟天鵝	TVB 82
FB4117	周一 6:00pm	日乙	(19)	山口雷法	2.38	2.95	2.68	(11) 甲府風林	now
FB4306*	周一 10:00pm	國際賽	(56)	南非	2.73	2.62	2.6	(81) 羅內亞	now
FB4225	周二 12:00am	國際賽	(4)	赫爾辛基	2.21	3.65	2.46	(3) 伊斯韋斯	now
FB4307	周二 1:00am	國際賽	(88)	烏干達	1.67	3	4.95	(121) 尼日爾	
FB4121	周二 1:00am	瑞超	(6)	加爾斯	1.9	3.3	3.3	(7) 哥登堡	
FB4120	周二 1:00am	瑞超	(3)	艾夫斯堡	1.38	4.4	5.4	(16) 華納莫	
FB4167	周二 1:45am	葡超	(8)	艾斯杜尼	1.84	3.15	3.65	(15) 艾馬多拉	
FB4160	周二 2:00am	荷乙	(10)	阿爾克馬爾青年隊	2.95	3.6	1.94	(甲17) 華域克	



■盧克迪莊是波圖送給球迷的驚喜。

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	
FB4159	周二 2:00am	荷乙	(18)	燕豪芬青年隊	3.55	3.85	1.69	(8) 安曼	
FB4262	周二 2:45am	法乙	(11)	艾米恩斯	4.95	3.5	1.55	(甲16) 蘭斯	
FB4174	周二 3:45am	葡超	(3)	波圖	1.53	3.7	4.8	(6) 甘馬雷斯	
FB4216	周二 5:58am	阿甲	(17)	防衛者	1.99	2.68	3.9	(12) 萊斯查	
FB4198*	周二 6:57am	智甲	(14)	利馬切	2.42	3.1	2.52	(4) 奧連泰斯	
FB4203	周二 7:00am	巴甲	(19)	青年人	3.4	2.95	2	(13) 哥連泰斯	
FB4191	周二 9:00am	墨超	(15)	利昂	3.4	3.35	1.85	(5) 蒙特雷	
FB4190	周二 11:00am	墨超	(17)	祖亞雷斯	3.35	3.4	1.85	(4) 托盧卡	
FB4195	周二 11:05am	墨超	(13)	聖路易斯體育會	4.1	3.8	1.6	(6) 藍十字	

\*註：賠率截至昨晚9時，\*為中立場，國際賽（）內為世界排名

now =NOW TV HOY =HOY TV =Viu TV =無綫電視 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube =YouTube



斯達安排悼念儀式。  
波圖今仗會為佐治哥

## 秘密簽強鋒 火龍球場送驚喜

上周一，波圖在他們的火龍主場，與西馬德里體育會友賽，當球員在場上熱完身，全場大約49,000名球迷坐穩準備觀看比賽時，突然有一名球員跑入球場，然後擴音器宣布，球隊的新26號球員——

盧克迪莊出場！在他出場前，波圖只有數名高級職員知道他的加盟。

34歲的荷蘭國腳中鋒盧克迪莊，於2014年起先後兩度效力燕豪芬，貢獻186球及98個助攻，期間亦曾轉會西維爾兼捧得歐

霸盃，並曾外借巴塞隆拿，上季與燕豪芬約滿前，也交出18個入球及13助攻。波圖高層在簽下他後「頑皮」地作出特別安排，因為該會在八、九十年代有個傳統，就是在熱身賽時宣布新球星加盟，當時資訊及網絡並不發達，要保守秘密相對容易。

今次盧克迪莊加盟，在周一早上才登機飛赴葡萄牙，抵達球會接受體檢時，連醫生也被蒙在鼓裏，果然到登場時，引發球迷瘋狂尖叫及掌聲！盧克迪莊感到十分夢幻：「球會要求我保密，上飛機都等到最後時刻，呢個安排真係好驚喜啦！」